
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 3201 du 14 avril 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale du Doubs 

NOR : INTJ2208771S  

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant du groupement de gendarmerie départementale du Doubs, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 10469 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130647S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mai 2022 : 

Cantoreggi Alexandre NIGEND : 163 000 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2022 : 

Morin  Alexandre NIGEND : 197 216 
Arnould  Sophie NIGEND : 235 511 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2022 : 

Tissier Gaël NIGEND : 325 083 
Dubau Benoît NIGEND : 181 256 
Karsenty Grégoire NIGEND : 349 607 
Hochard Benjamin NIGEND : 360 656 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2022 : 

Pilot Quentin NIGEND : 368 228 
Rodriguez Johann NIGEND : 270 441 
Coulon Jérôme NIGEND : 173 304 
Le Parc Hélène NIGEND : 244 185 
Langlade Adeline NIGEND : 344 588 
Lambert  Philippe NIGEND : 164 197 
Lagarde Frédérique NIGEND : 151 673 



Mornet  Julien NIGEND : 366 115 
Martins  Khaled NIGEND : 203 237 
Lorion  Wilfried NIGEND : 177 554 
Pudil Jérôme NIGEND : 156 779 
Le Maou Pascal NIGEND : 158 201 
Théry Benjamin NIGEND : 393 024 
Frouin  Ludovic NIGEND : 153 328 
Baal Ludvina NIGEND : 378 642 
Cerci Kévin NIGEND : 386 256 
Le Glévic Mélanie NIGEND : 352 838 
Bordex Laurent NIGEND : 393 007 
Causeret David NIGEND : 156 701 
Fournier  Stéphane NIGEND : 217 738 
Ah-Fat Anthony NIGEND : 389 507 
Guyon Pascal NIGEND : 144 172 
Levi Alvares Yoann NIGEND : 382 627 
Pierre Frédéric NIGEND : 150 057 
Paradis Thibaut NIGEND : 385 062 
Tricard  Yves-Marie NIGEND : 341 424 
Baud Adrien NIGEND : 395 138 
Salicru Romain NIGEND : 394 363 
Rognon Sébastien NIGEND : 197 991 
Le Masson Ronan NIGEND : 385 315 
Lehmann Franck NIGEND : 163 531 
Roly Jean-Michel NIGEND : 151 704 
Prévôt Patricia NIGEND : 161 427 
Baussain Lucie NIGEND : 218 021 
Nicole Dominique NIGEND : 156 090 
Morland  Mélanie NIGEND : 381 459 
Sattler Guillaume NIGEND : 384 587 
Faillat  Eric NIGEND : 153 794 
Ott  Maurine NIGEND : 337 426 
Poquet Gwendolyn NIGEND : 384 575 
Bordinat  Thierry NIGEND : 151 612 
Dravigney Olivier NIGEND : 162 362 
Odent Thierry NIGEND : 207 774 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 14 avril 2022. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, commandant le groupement 
de gendarmerie départementale du Doubs, 

B. Guyot 
 


